*Incipiunt Omelie beati Augustini a pmo de
eo qd̄ psalmista ait. Quis est homo qui vult
vitam et cupit videre dies bonos.*

Oeans genus humanū spūs dei. in-
bendo quid facere. et pmitēdo quid
sperare debeamus. p̄us mentē nrām
inflāmat ad p̄mū. ut qd̄ precipitur
magis bonū amando. q̄ malū timēdo faciam⁹
Quis ē inquit homo qui vult vitam. et diligit
dies videre bonos. Sic interrogās qui iste fit
quasi posset muemiri. quis nō fit. Quis enī nō
vult vitā. Quis nō diligit videre bonos dies
Audi ergo qd̄ sequitur. quicūq; hoc vis et di-
ligis homo. audi qd̄ seq̄tur oīs homo. Cohibe
inquit līnguā tuā a malo. et labia tua ne loquā-
tur dolū. Declina a malo et fac bonū. quere pa-
cem et psequere eam. h̄xū oīm cetera supiora
sūt in p̄cepto. ultimū in p̄mio. Nam ut cohibe-
amus līnguā nostrā a malo. et labia nrā ne lo-
quātur dolū. vt dedim⁹ a malo et faciamus
bonū. et queram⁹ pacē. p̄cipitur nobis. vt aut̄
sequamur eam. promittitur nobis. Que ista
par est. nisi quā non habet mūdus. Que ista
par est nisi quā non h̄z ista vita. que in illius
vite opatione nec vita est. Neq; enī de hac vi-
ta diceret. Quis est h̄o qui vult vitā. et ad istā

quam vñ retinēdam vñ pducendā preceptis
sequentib; hortareturz quanq; et istam quis
non velit. Nam a optatur hec salute plira. qz
esse non potest sempiterna. a per hanc hō pōt
puemire ad illam. si quemadmodū vult eam
longam. sic velit a bonam. Quantū est aut in
hac vita longum. quod erit aliquando finitū
Et qd erat longū. erit nullū. qz et qn erat. non
stabat. et qn pducebat. non augebatur. nec
addēdo crescebat. qz remēdo tñfibat. Quisquis
igitur amator es longe vite. esto potius bone
vite. Nā si male viue volueis. longa vita non
erit verū bonū. si erit longū malū. Vide aut qz
sis absurdus. atq; puerfus: cū te vitam fate
aris amare plus qz villā. villā vis poti⁹ bonā
habere. qz bonā vitā. Nam vt inhiādo. et male
occupicndo. adipiscaris villā bonā. fraudādo
efficis vitam malā. Tamē. si tibi dicereſ. si a te
quereret. vtq; malles villa bona carere pdeo
an vita mala moriēdo. crñderes te. si vtrūq; re
tinere nō posses. patiorem cē vt villa tibi aufe
ref. cur ergo non sic amat vita vt sit etiā bō qz
abs te oībus lōis tuis pferē etiā mala. Cupis
certe vt lōga sit. licet mala sit. ymo fac vt bō
sit. a noli timere ne breuis sit. Nā si te sollicito
bene agitur. te securō cito finietur. Succedet nā
qz ei vita eterna sine metu beata. sine fine lōga

De illa quippe vita interrogat qui dicit. Quis
est homo qui vult vitā. et diligit dies videre
bonos. In hac enī vita iubet nos apostol⁹ re
dimere tēpus. quonā dies mali sit. Et quid
est redimere tēpus. nisi cū opus est etiā detri
mento tpaliū ḡmodoꝝ ad eterna querenda et
capescenda spacia tpis ḡpare. Et dñs p̄cepit
dicens. Si quis voluerit tecū iūdicō cōtendere
et tumēa tuā tollere. dimitte illi et paliū. vt sc̄z
amissa aliq; re tpali impēdas ad q̄etē qđ eras
tēpus impēfur⁹ ad lītē. Quia itaq; non de vita
et diebus hui⁹ tpis loquatur spirit⁹ dei dīces
Quis est homo qui vult vitā. et cupit videre
dies bonos. seqñtia docent. Talia enī p̄cepta
sbūngūt. quibns obediendo vitam et dies bo
nos videre et habere possim⁹. vt hec vita quā
nūc agim⁹. et hñ dies p̄ eisdem p̄ceptis implē
dis plerūq; amittendi sint. Proinde si hanc vi
tam in qua nūc sumus intellecerim⁹ in eo qđ
dictū est. Quis est hō qui vult vitam. et ppter
hāc habendā que onectūtur p̄cepta faciam⁹
quid acturi sumus cū aliquis in malitia potēs
mortē nobis fuerit ḡminat⁹. nisi falsū testimoni
mū dixerim⁹. Profecto enī si fecerim⁹ qđ hic
iubetur. Prohibe lingua tuā a malo. vt ppter
hoc p̄ceptū testimonij fallaciā recusemus. q̄si
deceptū videbimur. quia propter habende vite

cupiditatē p̄ceptū seruare suscepim⁹. et eo ma-
gis p̄ceptū seruādo pdicim⁹. Porro si vitā in
tellererim⁹ in eternū brām. quā post istā vitā
deus dabit obedientib⁹ sibi. De qua dixit dñs
ad qñdam fīvis remīre ad vitā. serua māda-
ta. tūc vero interrogat⁹. Quis est hō qui vult
vitā. et respondentes nos velle vitam. si etiam
s̄b ipo p̄cessoris idu veritatē seruabim⁹ in te-
stimonio. morte otepim⁹ in mūdo. vitam ose-
quimur in celo. Hoc de diebus bonis intelligē-
dum est. Nam si ppter dies p̄ntis seculi qui bo-
ni dicūtur et nō sunt in sepultura cordis p̄ cu-
piscentiaz aggeres i luxurie & vinoletie gurgi-
tibus per turpissimas īgluiiarū voluptates.
Si ergo ppter istos dies q̄si ppter bonos dies
suscepimus p̄ceptū ut labia nō loquātur dolū
plerūq; tales dies cogūt amatores suos loq-
tū. et tales dies negantur eis qui non locū-
tū dolū. Quid est ei aliud loquū dolū. cū aliud
labijs p̄mere cū aliud claudatur in pectoē. ad
hoc maxime adulatoz exarsit negotiū. qui pe-
ne semper ne prohibeātur ab opimis mensis
apparatis cōuiuijs blandiendo nō tacent fal-
sum. et ab hījs phibentur si amando deū di-
xerint verū. Ergo ppter istos dies quos putāt
bonos ut eis exhibeantur locūtū dolū et eis ne-
gātur si non locūtū dolū. Alij sunt igē dies

boni de quibus amonemur ut si eos videre diligimus cohíbeamus a malo lingua ne loquamur dolū. Non sunt de isto seculo dies illi. nec eos habet celum qd trahet. sed qd permanebit. Non eos nouit terra morientū. sed terra viventū. Hos quisquis intellexerit linguā cohibet a malo. et si eam terror mortis cogat ad malū labia eius non locutur dolū. Et si diebus falla citer bonis inuitetur ad dolum. declinet a malo etiā in mala faciat bonū. etiā inter mala querat pacem que non est sup terrā et sequatur eā in illo qui fecit celū et terrā. Proinde fratres occupate vitam et diligite dies videre bonos in quib⁹ nunq̄ finiatur. Sed si hanc mercedē diligitis. cauete ne opus cuius ea merces est recusetis. Illā enī pacē querendo seqmī. que rite autē manibus vestris nocte corā deo et nō decipiēti. Quid est enī manibus vestris de nocte. nisi etiā in tribulacone. Quid est corā deo nisi in conscientie puritate. Sic viuedo a hec amādo habetis deū in cōplacōne. et in illo vitam fine defectiōne dies bonos sine cōtenebracone pacem sine dissensiōne.

De eo qd scriptū ē. Esto oſetiens adūsario tuo ac. Et quā odit fratrem suū homicida est. Requiter in scripturis sanctis audīvit caritas vestra fratres carissimū in quo sīnt